

K & H Laursen ApS

Islands Brygge 38 B, 10., 2300 København S
CVR-nr. 33 03 69 14

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Kim Møller Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K & H Laursen ApS
Islands Brygge 38 B, 10.
2300 København S

CVR-nr.: 33 03 69 14
Stiftet: 15. juni 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Møller Laursen, Adm. dir

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Kapitalinteresse

Tönnies Nordic A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -114.818 kr. mod -116.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.365.037 kr. mod 748.181 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 udgør kr. 29.858.504.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-114.818	-116.153
Andre finansielle indtægter	3.189.304	2.293.049
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.694.401</u>	<u>-1.426.625</u>
Resultat før skat	1.380.085	750.271
2 Skat af årets resultat	<u>-15.048</u>	<u>-2.090</u>
Årets resultat	<u>1.365.037</u>	<u>748.181</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>1.230.037</u>	<u>626.181</u>
Disponeret i alt	<u>1.365.037</u>	<u>748.181</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	250.000	250.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.223.302	5.771.199
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.473.302</u>	<u>6.021.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.473.302</u>	<u>6.021.199</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende selskabsskat	114.868	403.260
	Andre tilgodehavender	0	188.482
	Tilgodehavender i alt	<u>114.868</u>	<u>591.742</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.465.246	26.657.992
	Værdipapirer i alt	<u>28.465.246</u>	<u>26.657.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>231.652</u>	<u>246.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.811.766</u>	<u>27.496.162</u>
	Aktiver i alt	<u>33.285.068</u>	<u>33.517.361</u>

Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	29.643.504	28.413.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	29.858.504	28.615.467
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.576.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.150	35.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.388.414	3.289.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.426.564	4.901.894
Gældsforpligtelser i alt	3.426.564	4.901.894
Passiver i alt	33.285.068	33.517.361

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	27.787.286	117.800	27.985.086
Udloddet udbytte	0	0	4.200	4.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	626.181	0	626.181
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	28.413.467	122.000	28.615.467
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.230.037	135.000	1.365.037
	80.000	29.643.504	135.000	29.858.504

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.694.401	1.426.625
	1.694.401	1.426.625
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.048	2.090
	15.048	2.090
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2024	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	250.000	250.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Tönnies Nordic A/S, Ballerup	Ejerandel 20 % 34.187.227	7.749.830
	34.187.227	7.749.830

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	6.734.934	9.039.570
Tilgang i årets løb	478.187	0
Afgang i årets løb	-482.195	-2.304.636
Kostpris 31. december 2024	6.730.926	6.734.934
Opskrivninger 1. januar 2024	287.230	287.230
Opskrivninger 31. december 2024	287.230	287.230
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.250.965	0
Årets nedskrivninger	-1.543.889	-1.250.965
Nedskrivninger 31. december 2024	-2.794.854	-1.250.965
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.223.302	5.771.199
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	403.260	310.173
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-403.260	-310.173
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-15.048	-2.090
Betalt acontoskat for indeværende år	116.000	234.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	13.024	169.929
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	892	1.421
	114.868	403.260
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 31. december 2024		28.465.246
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.166.424

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, har selskabet deponeret værdipapirer i depot for kr. 15.792.717 og så er der kautioneret fra tredjemand.
